
UCHWAŁA NR XXIII/249/2017

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) 
Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 400.174,75 zł oraz dochody majątkowe 

budżetu gminy zwiększa się o kwotę 45.603,00 zł z zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 400.174,75 zł oraz wydatki majątkowe 
budżetu gminy zwiększa się o kwotę 45.603,00 zł z zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej. Załącznik załączono do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2017 rok.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 6454BC50-B220-4E61-AD12-85C236DA8EA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/249/2017

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 25 stycznia 2017 r.

1. Dochody bieżące

Dział Rozdział Paragraf Treść
Dochody

zwiększenie zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

365.735,95

2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

34.438,80

Ogółem 400.174,75

2. Dochody majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść
Dochody

zwiększenie zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 
6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

41.678,41

6259 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

3.924,59

Ogółem 45.603,00

Id: 6454BC50-B220-4E61-AD12-85C236DA8EA0. Podpisany Strona 1



Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Dochody bieżące ogółem 400.174,75 12.346.224,75

Dochody majątkowe ogółem 45.603,00 310.063,00
Dochody ogółem 445.777,75 12.656.287,75

 

Skarbnik Gminy

Mirosław Oberbek

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 6454BC50-B220-4E61-AD12-85C236DA8EA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/249/2017

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 25 stycznia 2017 r.

1. Wydatki bieżące

Dział Rozdział Treść
Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400.174,75

Ogółem 400.174,75

2. Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Treść
Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup składników majątkowych w ramach projektu 
"Nauka - Lubię to" (tablica interaktywna - 3 szt., 
wizualizer - 2 szt., serwer plików NAS - 2 szt.)

45.603,00

Ogółem 45.603,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 400.174,75 12.248.828,75

Wydatki majątkowe ogółem 45.60300 1.926.459,00
Wydatki ogółem 445.777,75 14.175.287,75

 

Skarbnik Gminy

Mirosław Oberbek

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 6454BC50-B220-4E61-AD12-85C236DA8EA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/249/2017

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Załącznik nr 5 
Wydatki na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 642 217,00

60016 Drogi publiczne gminne 642 217,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 217,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103407E Ludowinka – Jesionna (położenie masy 
bitumicznej) 207 763,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103407E Ludowinka – Jesionna (położenie masy 
bitumicznej) - fundusz sołecki Jesionna 7 524,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103407E Ludowinka – Jesionna (położenie masy 
bitumicznej) - fundusz sołecki Włodzimierz 11 713,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103409E Przyrownica – gr. Gminy Lutomiersk 
na odcinku od 0+000 km do 1+994 km. 415 217,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Wykonanie oczyszczalni ścieków przy SPZPOZ w Wodzieradach 16 000,00

750 Administracja publiczna 14 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Przebudowa instalacji systemu alarmowego w budynku Urzędu Gminy (strefa 
IV oraz podłączenie kolejnej strefy zabezpieczenia – serwerownia) 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego formatu A4 z dodatkową kasetą na papier 
i podstawą(sekretariat)                                                                           7 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla 
Komendy Powiatowej Policji w Łasku 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00

Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 
z terenu Gminy Wodzierady                              50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 141 503,00

80101 Szkoły podstawowe 1 090 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 900,00

Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o charakterystyce 
niskoemisyjnej 1 075 900,00

Modernizacja istniejącej kotłowni olejowej przy SP Zalesie 15 000,00

80104 Przedszkola 5 000,00

Id: 6454BC50-B220-4E61-AD12-85C236DA8EA0. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykonanie chodnika z kostki brukowej przed wejściem do przedszkola 
w Kwiatkowicach 5 000,00

80195 Pozostała działalność 45 603,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 678,41

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Nauka - Lubię to" (tablica 
interaktywna - 3 szt., wizualizer - 2 szt., serwer plików NAS - 2 szt.) 41 678,41

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 924,59

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Nauka - Lubię to" (tablica 
interaktywna - 3 szt., wizualizer - 2 szt., serwer plików NAS - 2 szt.) 3 924,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 688,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych - kontynuacja 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 688,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 688,00

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi w miejscowości Piorunów 
(kontynuacja) 8 556,00

Wykonanie oświetlenia uliczneg w miejscowości Kwiatkowice Las ul. 
Zachodnia 12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianów 13 897,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Przyrownica 9 235,00

926 Kultura fizyczna 11 051,00

92695 Pozostała działalność 11 051,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 051,00

Wykonanie boiska do siatkówki plażowej w miejscowości Wodzierady 11 051,00

Razem: 1 926 459,00

 

Skarbnik Gminy

Mirosław Oberbek

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 6454BC50-B220-4E61-AD12-85C236DA8EA0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Postanawia się dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Wodzierady w związku z

realizacją projektu Nr RPLD.11.01.02-10-B025/16, pt. „Nauka – Lubię to!” w ramach Osi

Priorytetowej XI „Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności”, Poddziałanie XI.1.2 „Kształcenie

ogólne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020:

1) zwiększyć dochody i wydatki bieżące o kwotę 400.174,75 zł;

2) zwiększyć dochody i wydatki majątkowe o kwotę 45.603,00 zł.

Skarbnik Gminy

Mirosław Oberbek

Id: 6454BC50-B220-4E61-AD12-85C236DA8EA0. Podpisany Strona 1




